\
6. itaq; C5 ; malt.m naq;, 13, dom. ep., in ipso monasterz`o, z.nfra

commemoratur. 17. mentita e. i. sibi : Psalm. 26, 12. 18. oblitus .
Sui : Deuteron. 32, 18 ,' Reg. I, 12, 9. 26. uerba . nos : Psalm. 64, 4 .
31. ante preHcitur in znaz.g. rubz'z`catoz' pz`zz xii: X I I I I. | a b b a s.
32. quinto add, Lazz gebek,' in codz`ce vacuum spatz`zzm est azzte In.

\
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in die Omnium Sanctorum, ob memoriam noslri habendam

perpetuo et ob remedium anime predict{ conuersi, annuatim

ad pitantiam dilectis in Christa mils et fratribus nostris,

Conuentui Care Inside, contulisse, ita tamen, quod omnes
prouentus, qui de dictis bouts prouenire poterunt, sub curs

abbatum, qui pro tempore fuel'int, habeantnr et eorum proui-

dentia mensis fratrum perpetuo amministrentur. Vt igitur hec

nostra donatio fix.ma sit et stabilis, presentem paginam fecimus

$Igllll nostri appensione communirj. Siqua igitur ecclesiastica

secularisue persona , Abba s , Cellararjus (!), Conuersus , vel

Monachns, bane nostre donationis paginam ausu temerario

sciens infringere temptauerit ant quicquam de redditibus

curiarum predictarum sine consensu conuentns diminuerit vel

in alias usus quam mensis fratrum distraxerit, anathema sit

et in die judicii vltioni diuine subiaceat, cumque Dathan et

Abyron, quos terra vinos absorbuit, accipiat portionem. Actum
Anno domini .Millesimo. Ducentesimo, Quinquagesimo, Septimo.

Zalendis Nouembris. In festo omnium Sanctorum. ||
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S e p t i m u s d e c i m u s dominus T h u r o , abbas prius non

solum in Uite scola, sed in domo Esrommensi ; postea hic in
magna tribulacione et uexacione fere per Vq; annos prefuit ;

homo sails prudens apud seenlum, necnon sapiens circa ea,

que dei sunt. De ingressu ipsius et eleclione et labore atque

dolore multa reperientur in alio quaterno expressius ex eius

industria exarata.

O c ta u u s d eci m u s i t e r u m dominus J o ha n n es de

D o v Be r , qui interim prior degebat, multum morosus atque

religiosus.

N o n u s d e c i m u s dominus C o n r a d u s , Rypis flatus, homo

magne largitatis, in sua expensa sumptuosus; prima nice cum

prefuit , sails liberaliter erga suum conuentum se habebat
benignum et mansuetum.

V i ce s i m u s quidam J o h a n n e s , dictus H o r s n e s , quia

ibidem in ciuitate natus ; de quo hie panciora scribentur, alio

cairn loco plura inueniuntur de eodem. Malta autem cum

domino Thurone abbate pro posse suo et pro utilitate domus